

Заказ клиента № ЦБ-287 от 5 февраля 2025 г.

Исполнитель: ИП Пономарев Сергей Алексеевич, ИНН 233600189252, 353823, Краснодарский край, Красноармейский р-н, Марьянская ст-ца, Северная ул, дом № 58

Заказчик: ООО «Электросети», ИНН 7024035693, КПП 702401001, 636071 Россия, Томская область, ЗАТО Северск, город Северск, ул. Мира, 18 б, стр.4, тел.: 83823774986,

Адрес доставки: 636071 Россия, Томская область, ЗАТО Северск, город Северск, ул. Мира, 18 б, стр.4

Аппарат высокого давления Mazzoni MMD18250R в сборе с комплектующими:

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Мотор Tor H132 S HP 10 4P МААС KW 7.5 4P	1	шт	57 800,00	57 800,00
2	Кабель КГЗх4 + 1х2,5/Рыбинскабель	4	шт	485,00	1 940,00
3	Контактор 25А 220В без реле 1НО (КМИ-22510)	1	шт	2 700,00	2 700,00
4	Коробка монтажная ОП 190х140х70 без вводов IP56 (серый)	1	шт	860,00	860,00
5	Реле РТИ-1321 электротепловое 12-18А IEK	1	шт	1 620,00	1 620,00
6	Насос высокого давления MMD18250 R 18 l/min, 250 bar 1/min	1	шт	41 000,00	41 000,00
7	Регулятор давления VRT3 280-310 бар G3/8F 40 л/мин, с м/выкл	1	шт	8 640,00	8 640,00
8	Адаптер BSP 3/8M-3/8F	1	шт	430,00	430,00
9	Ниппель двойной 3/8"М-3/8"М	1	шт	210,00	210,00
10	Переходник M22внеш - 3/8внеш, 400бар, латунь	2	шт	375,00	750,00
11	Переходник M22х1,5 - 3/8"F (папа-мама)	1	шт	320,00	320,00
12	Тележка Ручная на 2-х колесах, применяется для насосов до 65 кг	1	шт	16 700,00	16 700,00
13	Катушка для шланга высокого давления HR28 (сталь/латунь/пластик), вместимость 3/8 R1 15м, 280bar, 3/	1	шт	9 720,00	9 720,00
14	Манометр 0-400 1/4"М, 50мм сзади	1	шт	1 560,00	1 560,00
15	Фильтр очистки F5, 150 micron, 10bar, 30l/min, 1/2внут-1/2внут	1	шт	1 400,00	1 400,00
16	РВД DKF ДУ8 (кл27) M22х1.5 - 20 000 2SN 350 атм	1	шт	5 180,00	5 180,00
17	Пистолет распылительный высокого давления MV 925 M22X1,5 SW TOP Италия	1	шт	3 990,00	3 990,00
18	Муфта-байонет KW Тесомес нержавейка	1	шт	3 670,00	3 670,00
19	Ниппель соединительный KW 1/4	3	шт	1 456,67	4 370,00
20	Копье литое L=90 см, 1/4внеш, оцинк.сталь (изогнутое)	1	шт	1 180,00	1 180,00
21	Ф/держатель M114 1/4 н/сталь черный	1	шт	480,00	480,00
22	Форсунка 25050 Тесомес	1	шт	640,00	640,00
23	Копье литое для турбофрез L=90см (прямое), 1/4внеш-1/4внеш, оцинк.сталь	1	шт	1 130,00	1 130,00
24	Турбофреза с удлинителем Comet TPR 255-FP 05, 340 мм,вход 1/4ш.	1	шт	5 830,00	5 830,00
25	Пенокомплект Тесомес	1	шт	3 880,00	3 880,00

Итого: 176 000,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 25, на сумму 176 000,00 руб.
Сто семьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек

Менеджер _____